
SUSITARIMAS NR. (3.37 E) A4-196

DĖL 2021 M. BIRŽELIO 23 D. BŪSTO IR GYVENAMOSIOS APLINKOS PRITAIKYMO

ŽMONĖMS SU NEGALIA SUTARTIES NR. (3.37 E) A4-125 KAINOS KOREGAVIMO

Du tūkstančiai dvidešimt pirmųjų  metų rugsėjo dvidešimt septinta diena

                                                                            Joniškis

Mes, Joniškio rajono savivaldybės administracija, atstovaujama administracijos

direktoriaus Tomo Armonavičiaus, veikiančio pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos

veiklos nuostatus, toliau vadinama Užsakovu, ir UAB „Akvitas“, atstovaujama direktorės Linos

Beniušienės, veikiančios pagal bendrovės įstatus, vadinama Rangovu, toliau vadinami „Šalimis“, o

kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3

puntu, 2021 m. birželio 23 d. Šalių sudarytos „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymo žmonėms

su negalia“ sutarties Nr. (3.37 E) A4-125 (kartu su 2021 m. liepos 8 d. susitarimu Nr. (3.37 E) A4-

132 (toliau – Sutartis) 2.2 papunkčiu ir atsižvelgdamos į 2021 m. rugsėjo 17 d. Būsto ir gyvenamosios

aplinkos pritaikymo žmonėms su negalia . apžiūros aktą (toliau – Apžiūros

aktas) ir papildomų darbų lokalinę sąmatą,

sudarėme šį susitarimą:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti Apžiūros akte nurodytus ir lokalinėje sąmatoje įkainotus

papildomus darbus iki Sutartyje nurodytų darbų atlikimo termino pabaigos. Papildomų darbų kaina

yra 200,00 Eur (du šimtai eurų). Į šią bendrą Sutarties papildomų darbų kainą įeina visos išlaidos ir

visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 34,71 Eur (trisdešimt keturis eurus 71 ct).

2. Užsakovas apmoka Rangovui už atliktus papildomus darbus pagal Sutartyje nustatytą

apmokėjimo tvarką ir numatytus terminus.

3. Koreguojama Sutarties darbų kaina ir nustatoma, kad bendra Sutarties darbų kaina

81 952,00 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt du eurų). Į šią bendrą

Sutarties darbų kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro

14 223,07 Eur (keturiolika tūkstančių  du šimtus dvidešimt tris eurus 07 ct).

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama Sutarties dalis.

Ši susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena šalis

turi Sutarties egzempliorių su abiejų šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris yra

laikomas sutarties originalu.

PRIDEDAMA: 1. Apžiūros aktas, 1 lapas;

       2. Suderinta lokalinė sąmata, 1 lapas.
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